

# Jan Invest Holding ApS

Grumstrupsvej 24, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 14 99 96

## Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2025.

---

Jan Nielsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Invest Holding ApS Grumstrupsvej 24 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 14 99 96
	Stiftet: 14. september 2018
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
<b>Direktion</b>	Jan Nielsen
<b>Dattervirksomhed</b>	Thorvald Rein A/S, Gentofte
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. september 2025

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer og kapitalandele

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -534 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 faldet med 428 t.kr., nemlig fra 729 t.kr. til 301 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.910</b>	<b>-1.220</b>
Andre finansielle indtægter	203.080	508.771
1 Øvrige finansielle omkostninger	-885.000	-2.683
<b>Resultat før skat</b>	<b>-684.830</b>	<b>504.868</b>
Skat af årets resultat	150.678	-98.076
<b>Årets resultat</b>	<b>-534.152</b>	<b>406.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	106.792
Disponeret fra overført resultat	-834.152	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-534.152</b>	<b>406.792</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.019.946	4.019.946
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.019.946	4.019.946
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.019.946</b>	<b>4.019.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	150.678	0
	Tilgodehavende selskabsskat	88.307	1
	Andre tilgodehavender	44.267	25.312
	Tilgodehavender i alt	283.252	25.313
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.943.609	4.825.803
	Værdipapirer i alt	3.943.609	4.825.803
	Likvide beholdninger	301.181	728.820
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.528.042</b>	<b>5.579.936</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.547.988</b>	<b>9.599.882</b>

## Balance 30. april

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.016.063	8.850.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.366.063</b>	<b>9.200.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	11.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.269
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.642	92.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.283	296.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.925	388.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.925</b>	<b>399.667</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.547.988</b>	<b>9.599.882</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	8.850.215	300.000	9.200.215
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-834.152	300.000	-534.152
	<b>50.000</b>	<b>8.016.063</b>	<b>300.000</b>	<b>8.366.063</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.805	814
Andre finansielle omkostninger	882.195	1.869
	<b>885.000</b>	<b>2.683</b>

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2024	4.882.375	4.882.375
<b>Kostpris 30. april 2025</b>	<b>4.882.375</b>	<b>4.882.375</b>
Opskrivninger 1. maj 2024	-862.429	-862.429
<b>Nedskrivninger 30. april 2025</b>	<b>-862.429</b>	<b>-862.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b>4.019.946</b>	<b>4.019.946</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Thorvald Rein A/S, Gentofte	70 %	6.045.951	-498.544
		<b>6.045.951</b>	<b>-498.544</b>

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele	3.943.609	4.825.803
	<b>3.943.609</b>	<b>4.825.803</b>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -882.195, på aktier. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

## Noter

---

	30/4 2025	30/4 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
